САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

25.04.2022 № 152-А

Об утверждении состава

Аттестационной комиссии Управления

образования Углегорского городского

округа

В соответствии с Порядком проведения аттестации руководителей

(кандидатов на должность руководителя) муниципальных бюджетных

образовательных учреждений Углегорского городского округа,

утвержденным приказом Управления образования Углегорского городского

округа от 04.04.2018 № 110-А, в целях организации и проведения аттестации

руководителей (кандидатов на должность руководителя) образовательных

учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Аттестационной комиссии Управления

образования Углегорского городского округа по проведению аттестации

руководителей (кандидатов на должность руководителя) муниципальных

бюджетных образовательных учреждений Углегорского городского округа

на соответствие требованиям, предъявляемым к должности «руководитель

образовательного учреждения» (прилагается).

2. Считать утратившим силу приказ Управления образования от

14.01.2021 № 10-А «Об утверждении состава Аттестационной комиссии

Управления образования Углегорского городского округа на 2021 год».

3. Считать утратившим силу приказ Управления образования от

09.03.2021 № 71-А «Об утверждении состава Аттестационной комиссии

Управления образования Углегорского городского округа на 2021 год».

4. Считать утратившим силу приказ Управления образования от

06.08.2021 № 198-А «Об утверждении состава Аттестационной комиссии

Управления образования Углегорского городского округа на 2021 год».

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления образования

от 25.04.2022 № 152-А

Состав Аттестационной комиссии

Управления образования

Углегорского городского округа

Председатель комиссии:

Ляхова Анна Рауфовна

исполняющий обязанности начальника

Управления образования;

Секретарь комиссии:  Поляничко Светлана Геннадьевна

специалист по кадрам;

Члены комиссии: Тамонова Елена Алексеевна

заместитель председателя,

начальник отдела общего образования;

 Пескова Оксана Владимировна

ведущий консультант;

 Чеколаева Екатерина Константиновна

ведущий консультант;

 Колесникова Светлана Эдуардовна

заведующий информационно-методическим

отделом.